TERESINA - PI

12

Segunda-feira, 04 de setembro de 2006 - Nº 167

EXTRATO DE CONTRATATO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC; CONTRATADO:
RONDINELE DOS SANTOS OBJETO:referente À APRESENTACAO ARTISTICA DE
GRUPO no Evento lua tribal, realizado no dia 11 de agosto de 2006; VALOR: R$ 300,00
(trezentos reais) em parcela única; Projeto Atividade: 2063 ; Fonte de Recurso: 0210001556;
Elemento de Despesa: 339036; DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 07/08/2006.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATATO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC; CONTRATADO:
FLAVIO DAS NEVES OLIVEIRA; OBJETO:referente À APRESENTACAO ARTISTICA
no Evento lua tribal, realizado no dia 11 de agosto de 2006; VALOR: R$ 300,00 (trezentos
reais) em parcela única; Projeto Atividade: 2063 ; Fonte de Recurso: 0210001556;
Elemento de Despesa: 339036; DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 07/08/2006.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATATO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC; CONTRATADO:
DIMAS DE JESUS ALVES DE OLIVEIRA; OBJETO:referente À APRESENTACAO
ARTISTICA no Evento lua tribal, realizado no dia 11 de agosto de 2006; VALOR: R$ 100,00
(CEM reais) em parcela única; Projeto Atividade: 2063 ; Fonte de Recurso: 0210001556;
Elemento de Despesa: 339036; DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 07/08/2006.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATATO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC; CONTRATADO: SILVAN
CESAR DOS SANTOS BACELAR ; OBJETO:referente À APRESENTACAO ARTISTICA DE
GRUPO no Evento lua tribal, realizado no dia 11 de agosto de 2006; VALOR: R$ 300,00 (trezentos
reais) em parcela única; Projeto Atividade: 2063 ; Fonte de Recurso: 0210001556; Elemento de
Despesa: 339036; DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 07/08/2006.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

 EXTRATO DE CONTRATATO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC; CONTRATADO:
ADRIANA MARCIA DE SOUSA PAZ; OBJETO:referente À APRESENTACAO
ARTISTICA no Evento lua tribal, realizado no dia 11 de agosto de 2006; VALOR: R$ 100,00
(CEM reais) em parcela única; Projeto Atividade: 2063 ; Fonte de Recurso: 0210001556;
Elemento de Despesa: 339036; DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 07/08/2006.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATATO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC; CONTRATADO:
GLEISON JOSUE DOS SANTOS OBJETO:referente À APRESENTACAO ARTISTICA
DE GRUPO no Evento lua tribal, realizado no dia 11 de agosto de 2006; VALOR: R$ 300,00
(trezentos reais) em parcela única; Projeto Atividade: 2063 ; Fonte de Recurso: 0210001556;
Elemento de Despesa: 339036; DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 07/08/2006.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATATO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC; CONTRATADO:
MARCOS VINICIUS DA SILVA SOUSA; OBJETO:referente À APRESENTACAO ARTISTICA
DE GRUPO no Evento lua tribal, realizado no dia 11 de agosto de 2006; VALOR: R$ 300,00
(trezentos reais) em parcela única; Projeto Atividade: 2063 ; Fonte de Recurso: 0210001556;
Elemento de Despesa: 339036; DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 07/08/2006.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATATO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC; CONTRATADO: PAULO
CESAR VALADARES CARVALHO OBJETO:referente À APRESENTACAO ARTISTICA DE
GRUPO no Evento lua tribal, realizado no dia 11 de agosto de 2006; VALOR: R$ 300,00 (trezentos
reais) em parcela única; Projeto Atividade: 2063 ; Fonte de Recurso: 0210001556; Elemento de
Despesa: 339036; DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 07/08/2006.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATATO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC; CONTRATADO:
LEANDRO SOUZA DA SILVA OBJETO:referente À APRESENTACAO ARTISTICA DE
GRUPO no Evento lua tribal, realizado no dia 11 de agosto de 2006; VALOR: R$ 300,00
(trezentos reais) em parcela única; Projeto Atividade: 2063 ; Fonte de Recurso: 0210001556;
Elemento de Despesa: 339036; DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 07/08/2006.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATATO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC; CONTRATADO:
AGENOR VIEIRA DE ABREU OBJETO:referente À APRESENTACAO ARTISTICA DE
GRUPO no Evento lua tribal, realizado no dia 11 de agosto de 2006; VALOR: R$ 300,00
(trezentos reais) em parcela única; Projeto Atividade: 2063 ; Fonte de Recurso: 0210001556;
Elemento de Despesa: 339036; DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 07/08/2006.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATATO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC; CONTRATADO: GIL
CUSTODIA ARAUJO VIEIRA; OBJETO:referente À APRESENTACAO ARTISTICA DE
GRUPO no Evento lua tribal, realizado no dia 11 de agosto de 2006; VALOR: R$ 300,00 (trezentos
reais) em parcela única; Projeto Atividade: 2063 ; Fonte de Recurso: 0210001556; Elemento de
Despesa: 339036; DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 07/08/2006.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATATO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC; CONTRATADO:
GILVANO DA SILVA QUADROS; OBJETO:referente À APRESENTACAO ARTISTICA
DE GRUPO no Evento lua tribal, realizado no dia 11 de agosto de 2006; VALOR: R$ 300,00
(trezentos reais) em parcela única; Projeto Atividade: 2063 ; Fonte de Recurso: 0210001556;
Elemento de Despesa: 339036; DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 07/08/2006.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATATO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC; CONTRATADO:
ALBINO DE BRITO VERAS; OBJETO:referente À APRESENTACAO ARTISTICA DE
GRUPO no Evento lua tribal, realizado no dia 11 de agosto de 2006; VALOR: R$ 300,00
(trezentos reais) em parcela única; Projeto Atividade: 2063 ; Fonte de Recurso: 0210001556;
Elemento de Despesa: 339036; DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 07/08/2006.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATATO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC; CONTRATADO:
SINESIO SOARES RAMOS OBJETO:referente À APRESENTACAO ARTISTICA DE
GRUPO no Evento lua tribal, realizado no dia 11 de agosto de 2006; VALOR: R$ 300,00
(trezentos reais) em parcela única; Projeto Atividade: 2063 ; Fonte de Recurso:
0210001556; Elemento de Despesa: 339036; DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:
07/08/2006.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATATO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC; CONTRATADO:
ARTENILDES SOARES DA SILVAJOSE BATISTA DE SOUZA; OBJETO:referente À
APRESENTACAO ARTISTICA DE GRUPO no Evento lua tribal, realizado no dia 11 de
agosto de 2006; VALOR: R$ 300,00 (trezentos reais) em parcela única; Projeto Atividade:
2063 ; Fonte de Recurso: 0210001556; Elemento de Despesa: 339036; DATA DE
ASSINATURA DO CONTRATO: 07/08/2006.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATATO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC; CONTRATADO:
GILDASIO GOMES CAITANO OBJETO:referente À APRESENTACAO ARTISTICA
DE GRUPO no Evento lua tribal, realizado no dia 11 de agosto de 2006; VALOR: R$
600,00 (SEISSENTOS reais) em parcela única; Projeto Atividade: 2063 ; Fonte de
Recurso: 0210001556; Elemento de Despesa: 339036; DATA DE ASSINATURA DO
CONTRATO: 07/08/2006.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

P. P. 3232